
69 Gemeente
Al brandsuaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp
Bekrachtiging geheimhouding op
bijlage 3 (GEHEIM 20220104
locatieonderzoek) bij
raadsvoorstel Acute noodopvang
asielzoekers

Gemeenteraad
7 februari 2022

Zaaknummer
445415

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelet op

artikel 25 Gemeentewet jo. artikel 10 lid 2 aanhef en sub e Wet openbaarheid van bestuur

BESLUIT:

1. De door het college opgelegde geheimhouding op bijlage 3 (GEHEIM 20220104 locatieonderzoek)
bij raadsvoorstel Acute noodopvang asielzoekers te bekrachtigen, omdat deze ook informatie betreft
over derden die mogelijk in hun belang worden geschaad bij openbaarmaking.

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 7 februari 2022.

De voorzitter

ndert Groenenboom drs


